

O b j e d n á v k a č: OOU2022034-Pi						
Vybavuje:		Píš	tel: 047/52 11 352			
dňa:		16.8.2022	email: pis.m@klenovec.sk			
Objednávateľ Obec Klenovec			Dodávateľ: Pletiva s.r.o.			
Sídlo: Nám. Karola Salvu 1			Sídlo: Galvaniho 41			
980 55 Klenovec			821 04 Bratislava			
IČO: 00318850			IČO: 46094326			
DIČ: 2021230255			DIČ: 2023237788			
IČ DPH: neplatca			IČ DPH: SK2023237788			
Por. číslo	Názov položky		Množstvo	Jedn. množ.	Jedn. cena položky s DPH	Celková cena položky s DPH
1	Pletivo štvorhranné ZN silné, výška 1200 mm, oko 50 x 50 mm, 25 m (#PLEZNS0002)		2	ks	135,00 EUR	270,00 EUR
2	Napínací drôt ZN, 78 m (#NDZN000001)		2	ks	10,20 EUR	20,40 EUR
3	Napínák, pozinkovaný (#NAPZN00001)		8	ks	0,60 EUR	4,80 EUR
4	Viazací drôt ZN, 50 m (#VIADZN0002)		2	ks	3,80 EUR	7,60 EUR
5	Skrutka s matkou k napínaku a objímke (#SKRNAO0001)		10	ks	0,06 EUR	0,60 EUR
Cena celkom s DPH						303,40 EUR

Ponuka zo dňa 16.8.2022
 Číslo -
 Dodacia lehota -
 Spôsob dopravy dodávateľ
 Stanica určenia -
 Miesto určenia sídlo objednávateľa

.....
 Pečiatka a podpis objednávateľa